
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR xxi/2ii/i?
W ŁAB S SZY N l E RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną w Ojrzanowie

Na podstawie art. 59 ust. l, 2 i 6 oraz art. 61 ust. 2 w zw. z art. 63 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2016 r. póz. 1943, póz. 1954, póz. 1985 i póz. 2169 oraz z 2017 póz. 60), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przekształca się Szkołę Podstawową w Ojrzanowie z oddziałem przedszkolnym w Szkołę Filialną
w Ojrzanowie obejmującą strukturą organizacyjną klasy I-IV oraz oddział przedszkolny podlegającą
organizacyjnie Szkole Podstawowej w Lubostroniu wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Lubostroniu.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie zostaje włączony do obwodu Szkoły Podstawowej
w Lubostroniu i jednocześnie staje się obwodem Szkoły Filialnej w Ojrzanowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ ;

Teresa Paliwoda

Id: EA2FFAA l -1675-4524-8BBO-0020CBAEB867. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie uchwałą Nr XX/204/17 z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie zamiaru
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną w Ojrzanowie rozpoczęła procedurę, o
której mowa w art. 59 ust. l, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. póz.
1943, z późn. zm.). W uzasadnieniu tej uchwały szczegółowo zostały opisane motywy przedmiotowego
przekształcenia.

Zgodnie z obowiązującym prawem zostały dokonane wszelkie czynności umożliwiające podjęcie
przedmiotowej uchwały, w szczególności o zamiarze przekształcenia zostali skutecznie zawiadomieni rodzice
dzieci, Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty oraz Burmistrz Łabiszyna. Ponadto Kurator postanowieniem z
dnia 22 marca 2017 r. znak: WRE.542.11.2017.DK wydał pozytywną opinię w sprawie przedmiotowego
przekształcenia. Jednocześnie w uzasadnieniu do tego postanowienia organ podzielił stanowisko Gminy
Łabiszyn, że przekształcenie Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną pozwoli jej się dostosować
do nowego ustroju szkolnego (w tym dostosować sieć szkół).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest możliwe, a tym samym z dniem 31 sierpnia 2017
r. nastąpi przekształcenie Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w Szkołę Filialną w Ojrzanowie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MJEJSKIjiJ

Id: EA2FFAA1-1675-4524-8BBO-0020CBAEB867. Podpisany Strona l


